

20004603

Dodávateľ: DOPRAVNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA Štefan Brezina 076 52 Veľký Horeš 267 IČO: 40954773 Peň. úst.: Slovenská sporiteľňa, a.s. Čís. účtu: 0551944526/0900 Zmluva č.: 1071/2006/DL Forma úhrady: PP		DANOVÝ DOKLAD Faktúra č.: 70 2010 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Floriánska 18 043 74 Košice IČO: 30796482 DIČ: 2021904456 Č. účtu: 7000198055/8180		
Dátum odoslania: 3.1.2011 Dátum splatnosti: 11.2.2011 Uskut.zdan.plnenia: 31.12.2010		Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Číslo záznamu: 05-01-2011 Číslo spisu: Vybavuje:		
		m.j. Cena Množstvo Celkom Sk		
Fakturujeme Vám za ušehnuté km za obhliadku mrtvoly za obdobie december 2010 :				
PZOS	km	0,50	318	159,00
SPOLU EUR:				€ 159,00
SPOLU SKK:				4 790,03 Sk
Konverzný kurz:		30,126 SKK		
		DOPRAVNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA Štefan Brezina Veľký Horeš 076 52 IČO: 40954773 DIČ: 1033764842		
ŽO - 2004/00722/2/ 3AB, č.živ.reg.870/9317				
Vystavil:	Štefan Brezina	fax: 056/6397432	Mobil: 0908088694	
Tel.:	056/6397432			

2 P - 1071/2006/DL



FAKTÚRA

21210

Szürös Blázej
Pohrebná služba
 Horešská 1009/67
 077 01 Kráľovský Chlmec

IČO : 33150702
 DIČ : 1020591672
 Neplatca DPH

Účet **0552172994**

Banka 0900

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

21210

Konštantný symbol :

0368

Korešpondenčná adresa :

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Pobočka Košice	
05-01-2011	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Floriánska č.19
 043 74 Košice
 SR

Odberteľ :

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou

IČO : 30796482

Floriánska č.19

DIČ : 2021904456

043 74 Košice

IČ DPH : Neplatca DPH

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Splatnosť najneskôr do
31.12.2010	31.12.2010	31.1.2011

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Fakturujem Vám podľa zmluvy č.35/2009,prevozy na pitvy za mesiac December 2010	14		119,50	1 673,00
Celková suma >>>				1 673,00

Vyhotovil :

Szürös Blázej pohrebná služba
 Horešská 67, 077 01 Kráľovský Chlmec
 tel.: 056 - 6321639

Administrator

Prevzal :

Celková suma	1 673,00
Uhradené zálohami	0,00
Zostáva uhradiť	1 673,00

K úhrade : (zакrúhlenie 0,00 EUR)

1 673,00 EUR

Jedná tisíc šesťsto sedemdesiat tri EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SK/EUR **50 400,80 SK**

24 - 35/2009

AVE+ spol.s.r.o.**FAKTÚRA č.VF101070**

Dodávateľ: AVE+ spol.s.r.o. Rastislavova 03 040 01 Košice IČO: 36575500 DIČ: 2021766637 IČ DPH: 2021766637 Telefón: 055/6 222 888 Mobil: 0907 906 255 Fax: 055/6 222 888 E-mail: aveplus@stonline.sk	Variabilný symbol: 101070 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: _____ zo dňa: _____
Císlo účtu: 6621995001 1111	Odberateľ: IČO: 101070 IČ DPH (DIČ): Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Ing.Lechová Floriánska 16 043 74 Košice Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Pobočka Košice
Forma úhrady: príkazom	Došlo: 05 -01- 2011
Dátum vyhotovenia: 31.12.2010	Číslo záznamu: _____ Číslo spisu: _____
Dátum splatnosti: 14.01.2011	Prílohy: _____ Vybavuje: _____
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.12.2010	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlova	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: Na základe zmluvy 65/2009 fakturujeme Vám prepravu nebohých tiel za mesiac december 2010	48 ks	20,51		984,48	19%	187,05		1 171,53
Súčet položiek				984,48		187,05		1 171,53
SPOLU NA ÚHRADU								1 171,53

Platené prevodom
Zmluva č.65/2009

Vystavil: Iveta Borščová

AVE+, s.r.o.
Rastislavova 03, KOŠICE
IČO: 36 575 500 IČ DPH: SK2021766637
tel. 055 / 6222 888

Výpis z OR OS Košice I.-vložka číslo: 14494/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR::	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	984,48	19%	187,05	1 171,53

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

24-65/2009

FAKTÚRA

Dodávateľ : MUDr. Mária Čičáková Nová 214 049 25 Dobšiná IČO: 35512725 DIČ: SK21425750110 Registrácia Rozhodnutie Koš. samosprávny kraj č.2704/2005-RU29-25164	Číslo : 20100102 Var. symbol : 20100102 Konšt. symbol: 0308 Zmluva číslo: 1170/16/2005																
Banka: Slov. sporiteľňa a.s. Rožňava Číslo účtu: 0099644946/0900																	
Konečný príjemca: Forma úhrady: Prevodný príkaz PP	Odberateľ: Úrad pre dohľad nad zdrav.st. Flariánska 19, P.O.Box G-44 043 74 Košice IČO: 30796482 DIČ: Banka : Štátna pokladnica Bratislava Č. účtu: 7000198055/8180																
Dátum vystavenia: 31.12.2010 Dátum odoslania : 31.12.2010 Daňová povinnosť : 31.12.2010 (dod. tovaru, služby, platby) Dátum splatnosti: Podľa zmluvy	Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Pobočka Košice Došlo: 05-01-2011 Číslo záznamu: _____ Číslo listu: _____ Prílohy: _____ Vybavenie: _____																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Názov</th> <th style="text-align: right;">Cena [EUR]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2"> Fakturujem Vám za vykonanie prehliadky mŕtveho podľa priložených dokladov: List o prehliadke mŕtveho. </td> </tr> <tr> <td> Správa o prehliadke mŕtveho </td> <td style="text-align: right;"> 0,00 </td> </tr> <tr> <td> Vyhlásenie o spôsobe dopravy lekára k prehliadke mŕtveho: Jaroslav SZWANCZAR </td> <td style="text-align: right;"> 0,00 16,30 </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;"> Celkom k úhrade : 16,30 EUR </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;"> 491,05 Sk </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 Sk Slovom : Šestnásť EUR 30cent Slovom : Štyristodevätdesiatjeden Sk 5hal. </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Za každý deň oneskorenia platby budeme účtovať 0,01% z fakturovanej sumy Dodávateľ nie je registrovaný ako plátcia DPH </td> </tr> </tbody> </table>		Názov	Cena [EUR]	Fakturujem Vám za vykonanie prehliadky mŕtveho podľa priložených dokladov: List o prehliadke mŕtveho.		Správa o prehliadke mŕtveho	0,00	Vyhlásenie o spôsobe dopravy lekára k prehliadke mŕtveho: Jaroslav SZWANCZAR	0,00 16,30	Celkom k úhrade : 16,30 EUR		491,05 Sk		Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 Sk Slovom : Šestnásť EUR 30cent Slovom : Štyristodevätdesiatjeden Sk 5hal.		Za každý deň oneskorenia platby budeme účtovať 0,01% z fakturovanej sumy Dodávateľ nie je registrovaný ako plátcia DPH	
Názov	Cena [EUR]																
Fakturujem Vám za vykonanie prehliadky mŕtveho podľa priložených dokladov: List o prehliadke mŕtveho.																	
Správa o prehliadke mŕtveho	0,00																
Vyhlásenie o spôsobe dopravy lekára k prehliadke mŕtveho: Jaroslav SZWANCZAR	0,00 16,30																
Celkom k úhrade : 16,30 EUR																	
491,05 Sk																	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 Sk Slovom : Šestnásť EUR 30cent Slovom : Štyristodevätdesiatjeden Sk 5hal.																	
Za každý deň oneskorenia platby budeme účtovať 0,01% z fakturovanej sumy Dodávateľ nie je registrovaný ako plátcia DPH																	

Pečiatka a podpis :



11 - 1170/16/2005

FAKTÚRA

Dodávateľ : **NZZ - MUDr. Mária Puklušová**
 Hviezdoslavova 27
 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 31303439 DIČ: 1023547382
 Registrácia **Rozhodnutie Košického samosprávneho kraja**
 číslo 2865/2004-RU20
 v Košiciach dňa 29. 10. 2004

Č Í S L O : 20060590
 Var. symbol : 20060590
 Konšt. symbol: 0308
 Zmluva číslo:

Banka: Dexia Sp. Nova Ves
 Číslo účtu: 3469166001/5600

Konečný príjemca:

Forma úhrady:
 Prevodný príkaz PP

Dátum vystavenia: 31.12.2010
 Dátum odoslania: 31.12.2010
 Daňová povinnosť:
 (dod. tovaru, služby, platby)
 Dátum splatnosti: 12.01.2011

Odberateľ:

URAD PRE DOHLADOM NA D ZDRAVOTNOU STARO
 FLORIANSKA 19 P.O.BOX G44 Pobočka Košice
 040 01 Košice 1

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou	
Došlo:	05 -01- 2011
DIČ:	
Číslo zväzku:	
Číslo spisu:	
Č. účtu:	7000198055/8180
Vybavuje:	

IČO: 30796482

Banka : **statná pokladnica**
 Č. účtu: 7000198055/8180

Názov

Cena [EUR]

Fakturujeme Vám výkony za NZZ v mesiaci 09, a 10,2010

obliadka 10,09,2010	13,00
služobným autom	3,30
obliadka 21,10,2010	13,00
služobným autom	3,30

Celkom k úhrade :

32,60 EUR
982,11 Sk

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 Sk

Slovom : **Tridsaťdva EUR 60cent**

Slovom : **Deväťstoosemdesiatdva Sk ihai.**

<?CrLf?>

Faktúru vystavil/-a: MUDr. Puklušová Mária

Pečiatka a podpis :

NESTATNE ZDRAVOTNICKÉ ZARADENIE HVEZDOSLAVOVA 27 SP. NOVÁ VES	N35291020201 MUDr. Mária PUKLUŠOVÁ všeobecný lekár I70568020 1
---	--



99 - 1130 / 10 / 2005

201007609

Dodávateľ: MUDr. ALEXOVIČOVÁ Mária MĚ ČSA 35 04501 MOĽDAVA NAD BODAVOU IČO: 3179444 DIČ/IČ DPH: 1024041491		FAKTÚRA č. 25/00/2010																																																								
Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu: 51104554210200		Číslo objednávky: _____ Konštantný symbol: 0308																																																								
Prijemca: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou Pobočka Košice		Odberateľ: ÚRAD PRE DOHĽAD NAD ZDRAVOTNOU STAROSTLIVOSŤOU FLORIANKA 19, P.O.BOX 644 043 74 KOŠICE																																																								
Spôsob dopravy: Dost.: 05-01-2011		IČO: 30796482 DIČ/IČ DPH: _____																																																								
Číslo záznamu: _____ Číslo spisu: _____ Prílohy: _____ Vybavuje: _____		Dátum vyhotovenia: 31.12.2010 Dátum splatnosti: PODĽA ZMLUVY Dátum vzniku daňovej splatnosti: 1/1/10 Forma úhrady: PPNA ÚČET Dátum dodania: _____																																																								
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: _____ spis č.: _____ zo dňa _____																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">Druh tovaru - služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 20%;">Cena za jednotku bez DPH</th> <th style="width: 5%;">Sadzba DPH</th> <th style="width: 5%;">Cena celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">ZUČETOVACIE OBDOBIE IV. ŠTRTĽOK 2010</td> </tr> <tr> <td>1. OBKLIADKY MŔTVECH - EUGEN HAUSER, FRANTIŠEK ŠOVR, STEFAN ZERES, TEREKIA LŐRIHOVA</td> <td>4</td> <td>9,80</td> <td></td> <td>39,20 EUR</td> </tr> <tr> <td>2. PRÍPLATKY ZA OBKLIADKU MIMO MŔTVOU</td> <td>4</td> <td>3,20</td> <td></td> <td>12,80 EUR</td> </tr> <tr> <td>3. ZA CESTU VLACINÝM AUTOM</td> <td>4</td> <td>3,30</td> <td></td> <td>13,20 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">SPOLU</td> <td>65,20 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková cena bez DPH</td> <td>65,20 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Härierové vyrovnanie:</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom EUR:</td> <td>65,20 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>65,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Druh tovaru - služby	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom bez DPH	ZUČETOVACIE OBDOBIE IV. ŠTRTĽOK 2010					1. OBKLIADKY MŔTVECH - EUGEN HAUSER, FRANTIŠEK ŠOVR, STEFAN ZERES, TEREKIA LŐRIHOVA	4	9,80		39,20 EUR	2. PRÍPLATKY ZA OBKLIADKU MIMO MŔTVOU	4	3,20		12,80 EUR	3. ZA CESTU VLACINÝM AUTOM	4	3,30		13,20 EUR	SPOLU				65,20 EUR	Celková cena bez DPH				65,20 EUR	Celková DPH					Härierové vyrovnanie:					Celkom EUR:				65,20 EUR	Celkom				65,20 EUR
Druh tovaru - služby	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom bez DPH																																																						
ZUČETOVACIE OBDOBIE IV. ŠTRTĽOK 2010																																																										
1. OBKLIADKY MŔTVECH - EUGEN HAUSER, FRANTIŠEK ŠOVR, STEFAN ZERES, TEREKIA LŐRIHOVA	4	9,80		39,20 EUR																																																						
2. PRÍPLATKY ZA OBKLIADKU MIMO MŔTVOU	4	3,20		12,80 EUR																																																						
3. ZA CESTU VLACINÝM AUTOM	4	3,30		13,20 EUR																																																						
SPOLU				65,20 EUR																																																						
Celková cena bez DPH				65,20 EUR																																																						
Celková DPH																																																										
Härierové vyrovnanie:																																																										
Celkom EUR:				65,20 EUR																																																						
Celkom				65,20 EUR																																																						
Vystavil: MUDr. ALEXOVIČOVÁ Mária Pečiatka: Všeobecná ambulancia pre dospelých MoĽdava n/B. CSA 35 N27205020201 MUDr. Mária ALEXOVIČOVÁ všeobecný lekár A69551020		Konverzný kurz: 30,1260 Celkom EUR: 65,20 EUR																																																								
Počet príloh: 1		RR 86 507 950 5 SK																																																								

14 - 1140106/2005

